



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 074/2023 - MUNICIPIO DE AVARE

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
21/04/2023 12:32	Sr. Pregoeiro, boa tarde. Referente aos itens números - 01, 06, 07 e 10 do "Termo de Referência/ PE nº: 074.2023. Quantos metros deverão ter cada rolo? Ademais, no que tange a entrega das amostras, no caso dos cabos, desde que conste as instruções normativas, há possibilidade do envio de apenas uma fração/pedaço do cabo?		Não há arquivo anexado.
STARZEN COMERCIO EM GERAL LTDA - 48358952000108			starzen.adm@gmail.com / (19) 9527-0743

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
24/04/2023 15:37	Prezados Senhores, boa tarde. Informamos que quanto as especificações destes itens haverá alteração, sendo que esta será publicada amanhã e disponibilizado Termo de Deliberação no site da Prefeitura e Plataforma BLL, considerando que a modificação compromete a formulação da proposta, a data do certame também sofrerá alteração. Quanto as amostras, conforme resposta do responsável técnico da Secretaria Requisitante "Por Determinação da chefia imediata Sr Victor Otávio Collela, venho informar referente a solicitação de esclarecimento do Pregão Eletrônico 074/2023, podendo sim no caso dos cabos, desde que seguindo as instruções normativas e com envio de apenas uma fração/pedaço dos cabos."		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
27/04/2023 12:01	Bom dia, favor nos orientar quanto aos itens s cabos multiplexados, itens 1 e 10, se os mesmos são neutro nu o neutro isolado, e se a quantidade é rolo ou metro. se for rolo qual a metragem. Obrigada.		Não há arquivo anexado.
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP - 24616322000128			mork@mork.com.br / (41) 3666-6336

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
27/04/2023 14:53	Boa tarde, conforme resposta do responsável técnico da Secretaria Requisitante os itens 01 e 10 são Neutro Nu. Quanto a unidade de fornecimento, houve publicação de termo de deliberação, que está disponível no site da Prefeitura e plataforma BLL, onde consta a informação solicitada, pois houve alteração do edital em alguns itens.		Não há arquivo anexado.